

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Niekolaas V.O.F.
Aanhangwagens & Trailers
Bedrijfsweg 4
7671 EG Vriezenveen
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210602204
Kundennr.: 59825
Datum: 16. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602312 vom 15.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	301070		Verzendnr. DI210602312: Externe Belegnr. BEZOEK STIJN: Rad 155R13C, 4/57/100, ET 30 Wiel compleet met stalen velg, 13 inch, maat 155 R 13 C 8 PR, Load Index 91 N, 615 kg, maat velg 4,5 J x 13, steekmaat 4 x 100, ET 30, spanning 3,7 bar, totale diameter 581 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,42 kg	2	Stück	45,00	90,00
2	70		Frei Haus Verzendnr. DI210602326: Externe Belegnr. 10.06 / BEZOEK:	1	Stück		
3	90167		KF 27 en 30 nieuwe uitvoering KNOTT Glijlager met klikmontage 50 mm, voor KF 27/30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	10,22	20,44
4	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Compactlagerset 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	6,25	125,00
5	60031		ACEBIKES Tyrefix Model 300 TYRE-FIX, spanbandsysteem voor voorzien van 1 x cover, 2 x korte spanband met lasthaak Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	4	Stück	44,50	178,00
6	66048		Cam Buckle Strap Duo ACEBIKES Cam Bucklestrap Duo, spanband set, bestaande uit 2 spanbanden, bandlengte 1800 mm, bandbreedte 35 mm, max. belasting 300 daN per spanband,	4	Stück	16,95	67,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210602204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			incl. bijbehorende draagtas 180 x 80 x 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg				
7	20606		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND MULTI FIXED met wip en inrijdklem, geschikt voor banden 90-200 mm breed, verstelbaar voor 14 inch t/m inch wielen, zilver, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,40 kg	2	Stück	78,00	156,00
8	201721		Splintbolzen m. Splint Bevestigingspen met splitpen, verzinkt, lengte: 54 mm, splitpendiameter: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,50	6,00
9	201722		Scharnierbock Klepscharnierhouder zonder bevestigingspen, verzinkt, lengte: 56,5 mm, bevestigings 12,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	4	Stück	1,75	7,00
10	20501		Türscharnier (ZW-02.106A) SPP Deurscharnier 140 mm, ZW-02.106A, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	2,25	22,50
11	200520		Winkelhebelverschluss links, G Hoeksluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, hevel 145 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	5,95	59,50
12	20052		Winkelhebelverschluss rechts, Hoeksluiting rechts, uitvoering 0, Ø 12 mm, 145 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	5,95	23,80
13	200540		Hoeksluiting links verzinkt Hoeksluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, met veer, hevel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	5,95	59,50
14	20054		Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 0, Ø 12 mm, met	4	Stück	5,95	23,80

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210602204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			veer, hevel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,44 kg				
15	20060		HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1 HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 met vergrendelknop, hevel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	10	Stück	8,92	89,20
16	200600		HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 0 HESTAL Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 met vergrendelknop, hevel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,04 kg	4	Stück	8,92	35,68
17	64911		Anssems touwhaak met schuif bevestiging Anssems touwhaak met schuif bevestiging 30x19x0,8mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	200	Stück	0,85	170,00
18	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v WINTERHOFF Handslinger Ø 17 mm, lang, voor steunwiel 40103/40136/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	10,95	43,80
19	401170		WINTERHOFF handslinger, kort v WINTERHOFF Handslinger Ø 17 mm, kort, voor steunwiel 40104/40135/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	9,90	39,60
20	80035		PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	24,50	24,50
21	80036		PAV SR 2,0 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2.0 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	24,50	24,50
22	80026		PEITZ-lagerbus passend voor PA Glijlager voor PEITZ, voor PAV/S, PAV/SR 2,7 + voorzijde	1	Stück	8,40	8,40

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210602204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	800260		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg PAV-S-1,2/2,0 en PAV SR 2,7 ac Glijlager voor PEITZ, voor PAV/S, PAV/SR 2,7 + achterzijde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	8,10	8,10
24	70		Frei Haus Verzendnr. DI210602419: Externe Belegnr. 14.06 / TEL / APP:	1	Stück		
25	400282		Kastensicherung kpl.	10	Stück	8,95	89,50
26	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot	10	Stück		
27	10847		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe Glas rechts, met achteruitrijlicht, voor 10842, H: 133 x B: 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,81	4,81
28	108190		LUCIDITY 26060 Smart RL LED LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	46,20	92,40
29	108180		LUCIDITY 26060 Smart RL LED LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	46,20	46,20
30	420152		WINTERHOFF - universeel antisl WINTERHOFF WS 3500, tot 3500 kg, Ø 65 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en montage 40 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm, incl. Safety-Ball en toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	295,00	295,00

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210602204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	14908		Versandgewicht: 6,20 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,83 kg	2	Stück	14,95	29,90
32	63042		Kompaktlager 78mm 42/78/45 BPW - Compactlager 78 mm, voor wielrem RASK, 02.6450.15.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,00	60,00
33	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.900,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL812129246B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602204 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 141,271